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Amadeus, ledande IT-leverantör i rese- och turistbranschen, har breddat sitt samarbete med SAP för att 
marknadsföra en integrerad lösning för att hantera affärsresor och resekostnader. Den nya lösningen är 
tillgänglig i dag och fullt kompatibel med SAP:s system.    
 
Lösningen, som baseras på SAP Travel Management med funktioner för att hantera resekostnader samt 
Amadeus e-Travel Management, vänder sig till företag som efterfrågar resehanteringssystem som är 
öppna och modulära och fungerar tillsammans med andra system för att hantera kostnader.  
 
Amadeus e-Travel Management uppgraderas regelbundet och är kompatibel med SAP:s lösningar och 
system. Lösningen bygger på ett långsiktigt partnerskap mellan Amadeus och SAP.  
 
- I många företag är resorna den andra eller tredje största kostnaden och alltfler vill knyta ihop sina 
system för ekonomi, HR och resor för att kunna effektivisera rutinerna för affärsresor. Vårt partnerskap 
med SAP gör att vi kan erbjuda en lösning som möter dessa behov, samtidigt som företagen slipper gå 
över till helt nya system vilket kan vara både arbetsamt och tidskrävande, säger Janchrister Egnefors, VD 
för Amadeus Scandinavia.  
 
Amadeus e-Travel Management hjälper företag att hantera sina resor globalt mer effektivt och till lägre 
kostnader. SAP Travel Management har lättanvända funktioner för att hantera resekostnader, ta ut 
kostnadsrapporter och effektivisera rutinerna för redovisning och avtal.  
 
För slutanvändare innebär den integrerade lösningen att arbetet kan automatiseras i högre utsträckning 
och att det till exempel går snabbare att hantera kostnader och utlägg. Fördelarna för företag är bland 
annat att man får en bättre överblick över och kontroll på resekostnaderna och mer tillförlitlig statistik kring 
resandet. 
 
 
Om Amadeus: 
Amadeus är en teknikpartner för leverantörer, återförsäljare och köpare av resor. Företaget levererar 
lösningar för distribution, teknik och försäljning som hjälper kunderna att anpassa sig, växa och lyckas 
inom den snabbt föränderliga resebranschen. Bland kundgrupperna finns operatörer (flygbolag, hotell, 
hyrbilskedjor, järnvägsbolag, färjerederier, kryssningsrederier, försäkringsbolag och researrangörer), 
återförsäljare (resebyråer) och köpare (företag och konsumenter). Lösningarna är uppdelade i fyra 
kategorier – distribution och innehåll, försäljning och e-handel, affärssystem och tjänster och service. 
 
Amadeus erbjuder en rad teknologi- och distributionslösningar för hotellindustrin. Amadeus Property 
Management System används av 6 700 hotell i 75 länder och sammanlagt 78 000 hotell är bokningsbara 
världen över via Amadeus globala distributionssystem för reseindustrin. Mer information om Amadeus 
lösningar inom affärsområdet hospitality finns på: http://www.amadeus.com/hotels 
 
Idag ägs företaget av WAM Acquisition, som i sin tur ägs av BC Partners, Cinven, Air France, Iberia och 
Lufthansa. Amadeus har närmare 8 300 anställda av 95 olika nationaliteter över hela världen. Mer 
information om Amadeus finns på: http://www.amadeus.com/sca/sca  
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